
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego  

rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta 

Nauczyciela dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Miasto 

Sieradz

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/354/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego  rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3181) po § 4 dodaje się § 

4a w brzmieniu:

„§ 4a. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli 

i nauczycieli oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze na poziomie:

1) 22 godzin tygodniowo w przypadku 10 i więcej dzieci 6-letnich w grupie;

2) 25 godzin tygodniowo w pozostałych przypadkach.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 30256AAA-DBC5-46A6-8AA9-F7BBEB564BDB. Podpisany Strona 1 z 1




